
 

 

Uchwała Rady Pedagogicznej  

Zespołu Szkół w Lubawie  

Nr 2/2019/2020 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie: zaopiniowania organizacji pracy Zespołu Szkół w Lubawie, w tym 

tygodniowego rozkładu zajęć edukacyjnych na rok szkolny 2019/2020 

 

 Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn.zm.), Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół 

w Lubawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół w Lubawie opiniuje pozytywnie organizację pracy 

Zespołu Szkół w Lubawie, w tym tygodniowy rozkład zajęć edukacyjnych na rok 

szkolny 2019/2020. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Lubawie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

ul. Gdańska 25 
14-260 Lubawa 

Tel. 89 645 26 31 
Fax.  89 645 26 37 

zs-sekretariat@zs.lubawa.pl 
www.zs.lubawa.pl 

NIP: 744 00 05 028 

 

mailto:zs-sekretariat@zs.lubawa.pl
http://www.zs.lubawa.pl/

